18 114,57 zł (za okres od 01.01.2023 r. do 31.08.2023 r.) 

3. Miasto Jastrzębie-Zdrój zobowiązuje się przekazać kwotę dotacji, o której mowa w ust. 2, na rachunek 

Urzędu Gminy Pawłowice: Bank Spółdzielczy w Pawłowicach Nr 49 8447 0005 0000 0013 2000 

0001 w wysokości 18 114,57 (słownie: osiemnaście tysięcy sto czternaście złotych 57/100) w terminie do dnia 

15.05.2023 r. 

4. W przypadku braku zapłaty w terminie określonym w ust. 3 zostaną naliczone odsetki ustawowe za 

każdy dzień zwłoki. 

5. Środki na realizację zadania płatne będą z budżetu miasta Jastrzębie-Zdrój według klasyfikacji